
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  Unterhaching R

I II III IV V VI Punkte
11 12 8 13 7 10

16

╳

10
1
11

2
14

3
15

6
16

8 Auszeit

3:8
11:17

Ende
16:25 B  Sportbund München S

I II III IV V VI Punkte
8 6 7 16 13 1

25

2
15

3
19

5
20

9
21

12
25

13 Auszeit

9:6

S
A
T
Z

2

Start
16:28 B  Sportbund München R

I II III IV V VI Punkte
8 6 7 16 13 1

2514
19:21
19:22

╳

9
18

1
10
19

2
11
25

3
13

5
15

7
16

Auszeit

9:12
19:23

Ende
16:53 A  Unterhaching S

I II III IV V VI Punkte
12 8 13 7 10 11

236 14
23:2320:16

1
13
21

2
14
23

4
16

6
18

7
19

8
20

Auszeit

8:9
20:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:56 A  Unterhaching R

I II III IV V VI Punkte
11 12 8 13 7 10

2016 5 6
19:2312:14 6:11

16:22
╳

8
19

1
12
20

2
14

3
15

4
16

6
18

Auszeit

4:8
16:18

Ende
17:19 B  Sportbund München S

I II III IV V VI Punkte
8 6 7 16 13 1

2514
24:19

2
13
24

4
14
25

5
15

6
16

8
22

11
23

Auszeit

13:10

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Dritte Liga Ost Frauen
Frauen

A  TSV Unterhaching vs. VC DJK München-Ost-Herrsching B
Spiel 7052 06.02.2022 16:00 Uhr

Arena Unterhaching
82008 Unterhaching 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Unterhaching 14/14
2 Dippold, Johanna
3 Frank, Marina X
4 Hinterdobler, Julia X
5 Weydert, Dina X
6 Jacobi, Hanna X
7 Januschke, Carolin X
8 ★ Waldinger, Julia X
9 Wolf, Constanze

10 Geist, Milena X
11 Sandner, Nadine X
12 Hebel, Theresa X
13 Bergmann, Astrid X
14 Koller, Stefanie X
16 Hagn, Romy X
A  Libero
3 Frank, Marina X
4 Hinterdobler, Julia X
A  Offizielle

CT Grub, Stephanie E
SC Neubauer, Alex E
T Siebold, Maximilian

C

B  Sportbund München12/14
1 ★ Kilger, Sophia X
2 Lippl, Livia
6 Riedlbeck, Rita X
7 Standhardinger, Kri… X
8 Ittlinger, Diana X

11 Buchberger, Emily E
12 Ziegler, Sarah
13 Oischinger, Maria X
14 Wiesel, Jana X
16 Jovy-Heuser, Alessan… X
17 Celeryn, Liliana
19 Friedrich, Daniela X
B  Libero

11 Buchberger, Emily E
19 Friedrich, Daniela X
B  Offizielle
T Hezareh, Alexander

CT Lutz, Matthias
P Dobesova, Albertyna

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Unterhaching

Sportbund
München B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 16 1 25 25 1 0 1
2 2 0 23 2 25 25 1 2 2
2 4 0 20 3 23 25 1 1 1

4
5

6 6 0 59 73 75 3 3 4
Start: 16:00 Ende: 17:19 Dauer: 1:19

Sieger: VC DJK München-Ost-
Herrsching

Schiedsgericht Linienrichter
1 Probst, Anton 1
2 Dörrfuß, Armin 2

Schreiber 3
Schr. Otterstedt, Lars 4

Assist. Rasguljajew, Larissa

Dokument erstellt: 06.02.2022 17:25 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


