

Aufstellung	Aufschlagfolge		Satz 1						Satz 2																													
	Startaufstellung		A) Unterhaching			R			Ende 16:25			B) Sportbund München			S			Start 16:28		B) Sportbund München			R			Ende 16:53			A) Unterhaching			S						
	Auswechselspieler	Spielnr.	I	II	III	IV	V	VI	Punkte			I	II	III	IV	V	VI	Punkte			I	II	III	IV	V	VI	Punkte			I	II	III	IV	V	VI	Punkte		
			11	12	8	13	7	10	16			8	6	7	16	13	1	25			8	6	7	16	13	1	25			12	8	13	7	10	11	23		
Aufschlagrunden	1. 5.		X	1	2	3	6	8	Auszeit			2	3	5	9	12	13	Auszeit			X	1	2	3	5	7	Auszeit			1	2	4	6	7	8	Auszeit		
	2. 6.		X	11	14	15	16	10	Auszeit			15	19	20	21	25	13	Auszeit			X	10	11	13	14	23	Auszeit			13	14	16	18	19	20	Auszeit		
	3. 7.		X						Auszeit			3:8	11:17					9:6									9:12							19:23				
	4. 8.		X						Auszeit									Auszeit									Auszeit							8:9				

Aufstellung	Aufschlagfolge		Satz 3						Satz 4																													
	Startaufstellung		A) Unterhaching			R			Ende 17:19			B) Sportbund München			S			Start 16:56		A) Unterhaching			R			Ende 17:19			B) Sportbund München			S						
	Auswechselspieler	Spielnr.	I	II	III	IV	V	VI	Punkte			I	II	III	IV	V	VI	Punkte			I	II	III	IV	V	VI	Punkte			I	II	III	IV	V	VI	Punkte		
			11	12	8	13	7	10	Auszeit			16	5	Auszeit			6	Auszeit			19:23	12:14	Auszeit			6:11	Auszeit			24:19	Auszeit			16:22	Auszeit			13:10
Aufschlagrunden	1. 5.		X	1	2	3	4	6	Auszeit			8	12	14	15	16	18	Auszeit			X	1	2	4	5	6	Auszeit			2	4	14	25	15	22	Auszeit		
	2. 6.		X	12	14	15	16	18	Auszeit			19	20	Auszeit			10	Auszeit									Auszeit			13	14	16	18	19	20	Auszeit		
	3. 7.		X						Auszeit									Auszeit									Auszeit							13:10				
	4. 8.		X						Auszeit									Auszeit									Auszeit							Auszeit				

Sanktionen						
V	B	H	D	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen					

Ergebnisse					
(A) Unterhaching					Sportbund München (B)
A	W	G	P	Satz	Dauer
2	0	0	16	1	25
2	2	0	23	2	25
2	4	0	20	3	25
				4	
				5	
6	6	0	59	73	75
					3 3 4
Start: 16:00 Ende: 17:19 Dauer: 1:19					
Sieger: VC DJK München-Ost-Herrsching 3:0					

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Probst, Anton	1	
2	Dörrfuß, Armin	2	
Schreiber		3	
Schr. Otterstedt, Lars		4	
Assist. Rasqulajew, Larissa			

Dokument erstellt: 06.02.2022 17:25 Uhr  
Spiel protokolliert mit SAMS Score  
<https://www.sams-score.de>

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

(A) Unterhaching 14/14		(B) Sportbund München 12/14	
2	★ Kilger, Sophia	X	
3	Frank, Marina	X	
4	Hinterdobler, Julia	X	
5	Weydert, Dina	X	
6	Riedelbeck, Rita	X	
7	© Standhardinger, Kri...	X	
8	Ittlinger, Diana	X	
9	Januschke, Carolin	X	
10	Wolf, Constanze	X	
11	Geist, Milena	X	
12	Hebel, Theresa	X	
13	Bergmann, Astrid	X	
14	Koller, Stefanie	X	
15	Hagn, Romy	X	
<b>(A) Libero</b>		<b>(B) Libero</b>	
3	Frank, Marina	X	
4	Hinterdobler, Julia	X	
<b>(B) Offizielle</b>		<b>(A) Offizielle</b>	
T	Hezareh, Alexander		
CT	Lutz, Matthias		
P	Dobesova, Albertyna		
SC	Grub, Stephanie	E	
SC	Neubauer, Alex	E	
T	Siebold, Maximilian		